
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00495099- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

La RHCD-2024-439-UNC-DEC#FCA, referida a la renuncia definitiva, presentada por el
Dr. Ricardo Héctor MAICH, con motivo de haber accedido al beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO

Que en la misma se ha incurrido en vicios de formas y, en consecuencia, corresponde
salvarlos.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RHCD-2024-439-UNC-DEC#FCA, referida a la
renuncia definitiva, presentada por el Dr. Ricardo Héctor MAICH, con motivo de haber
accedido al beneficio jubilatorio, ya que se ha incurrido en vicios de formas.

ARTICULO 2°: Comuníquese al Área de Personal y Sueldo, a las Secretarias de
Asuntos Académicos y General, déjese constancia en el legajo personal del interesado.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 




	numero_documento: RHCD-2024-488-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 19 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-19T10:52:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-19T11:13:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-19T11:13:34-0300
	GDE UNC




